� CM PtP RS422/485 BA 通信模块
(6ES7540-1AB00- �0AA0)
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

产品总览 2
2.1 属性
订货号
6ES7540-1AB00-0AA0
模块视图
图 2-1 CM PtP RS422/485 BA 视图
产品总览
2.1 属性
 CM PtP RS422/485 BA 通信模块 (6ES7540-1AB00-0AA0)
10 设备手册, 01/2013, A5E03777488-01
属性
通信模块具有下列属性：
● 技术特性
– RS422/485 接口
– 防短路
– 电气隔离
– 协议：3964(R)，自由口和带指令的 USS
● 支持的系统功能
– 固件更新
– 标识数据 I&M0
– CPU RUN 模式下的参数重新分配（使用指令）
– 诊断中断
更多信息
可以在功能手册“CM PtP - 点对点连接的组态
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/59057093)”中找到有关
CM PtP RS422/485 BA 属性的附加信息。
有关 S7-1500 和相关模块的更多信息，请参见系统手册“S7-1500 自动化系统
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/59191792)”。
 产品总览
 2.2 附件
CM PtP RS422/485 BA 通信模块 (6ES7540-1AB00-0AA0)
设备手册, 01/2013, A5E03777488-01 11
2.2 附件
交付范围
通信模块交付范围包括用于连接背板总线的 U 形连接器。
连接电缆
连接电缆提供以下标准长度： 5 m、10 m 和 50 m（每根电缆都带有 15 针 D 型连接
器）。
表格 2- 1 连接电缆的订货号
连接电缆，适合
CM PtP RS422/485 BA
CM PtP RS422/485 HF
类型 订货号
X27 (RS 422)，5 m 6ES7902–3AB00–0AA0
X27 (RS 422)，10 m 6ES7902–3AC00–0AA0
X27 接口 (RS422/485)
X27 (RS 422)，50 m 6ES7902–3AG00–0AA0
在线目录
有关 S7-1500 的其它订购号，请访问 Internet (http://www.siemens.com/industrymall) 上
的在线目录和在线订购系统。
产品总览
2.3 功能
 CM PtP RS422/485 BA 通信模块 (6ES7540-1AB00-0AA0)
12 设备手册, 01/2013, A5E03777488-01
2.3 功能
简介
通信模块允许通过点对点连接以及来自不同制造商的不同设备的连接在您自己的和其它可
编程控制器或计算机之间交换数据。
CM PtP RS422/485 BA 的功能
CM PtP RS422/485 BA 通信模块提供下列功能：
● RS422/485 接口
● 数据传输速率： 300 到 19200 bps
● 最大帧长度： 1 KB
● 传输协议： Freeport 和 3964(R)
  说明
USS 协议可以通过 STEP 7（TIA 门户）中包含的说明实现。
点对点连接的硬件组件
您需要某些硬件组件来建立与 CM PtP RS422/485 BA 的点对点连接。
组件 功能
中央处理器单元 (CPU)
附件： 存储卡
... 执行用户程序。
CM PtP RS422/485 BA 通信模块 ... 通过接口与通信伙伴（点对点）进行通信。
连接电缆  ... 将 CM PtP RS422/485 BA 通信模块与通信伙伴相连。
U 形连接器 ... 在模块之间提供机械和电气连接。
可选： 电源模块 (PS) ... 将线电压（120/230 VAC 或 24 VDC）转换为 S7-1500
电源需要的 15 VDC 工作电压。
 产品总览
 2.3 功能
CM PtP RS422/485 BA 通信模块 (6ES7540-1AB00-0AA0)
设备手册, 01/2013, A5E03777488-01 13
系统环境
通信模块可以在下列系统环境中使用：
应用 所需组件 组态
S7-1500 系统中的集中式运行 • CPU 151x
• CM PtP RS422/485 BA
• 电源（可选）
STEP 7（TIA 门户）
S7-1500 系统中的分布式运行 • CPU 151x
• IM 155-5
• CM PtP RS422/485 BA
• 电源（可选）
STEP 7（TIA 门户）
S7-300/400 系统中的分布式运行 • CPU 31x / CPU 41x
• IM 155-5
• CM PtP RS422/485 BA
STEP 7（TIA 门户）
集成了 GDS 文件的 STEP 7
第三方系统中的分布式运行 • 第三方可编程控制器
• IM 155-5
• CM PtP RS422/485 BA
导入/安装到工程系统中的 GSD 文
件 1)
1)“使用 PROFINET 控制器进行 CM PtP 操作
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/59062563)”编程和操作手册中提供
了在第三方系统中使用通信模块的相关信息。
更多信息
“CM PtP - 点对点连接的组态
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/59057093)”功能手册中提供了有关
组态和编程 CM PtP RS422/485 BA 通信模块的信息。